
Här kommer information från Styrelsen:

Föreningen har trivselregler som finns i välkomstmapparna. Några av dessa finns uppsatta 
på informationstavlan vid entrén. Läs dem, och även resten i välkomstmappen.

Du som är intresserad av att sitta i föreningens styrelse, hör av dig. Nuvarande styrelse har 
två platser som behöver fyllas.

Informationen om imma på fönsterna kommer att flyttas till återvinningsrummet.

Tyvärr har obehöriga försökt ta sig in i lägenheter. Ser ni någon ni inte känner igen, så fråga 
om de behöver hjälp att hitta rätt. Försök komma ihåg hur de ser ut och meddela styrelsen.

Vi påminner om att fimpar inte får kastas ut från loftgångarna. Askkoppar finns vid 
ingångarna till husen. Om ni slutat röka innan ni kommer fram, så ta ändå med fimpen och 
släng i askkoppen. Det blir renare runt VÅRA hus, och småbarnsföräldrar slipper plocka bort 
fimparna från barnen.

Återvinningsrummet –Många sorterar helt rätt och plattar ut kartonger och tar ansvar. Men 
det syns ju inte. Det som syns är tex. när det står osorterade påsar på golvet, när plastsäckar 
med blandat avfall ligger i tidningsåtervinningen, när möbler (som ska tas till Östberga 
återvinningscentral) fyller kärlen eller ställs på golvet nedanför. Återvinningsrummet är till 
för de boendes hushållsbehov. Det är inte till för att slänga avfall från egen firma eller 
bekanta. Vi alla måste se till att det ser snyggt ut och är rätt sorterat. Styrelsen har diskuterat 
om vi ska anlita en firma som städar och håller snyggt där. Med städning en gång i veckan så 
skulle det kosta ca 30.000 kronor per år. Risken finns att det skulle bidra till en avgiftshöjning.

Styrelsen erbjuder nu möjlighet att få direktkontakt med oss genom öppet hus. Datum för 
dessa är 21/2, 14/3 och 4/4 mellan klockan 18.00 och 18.25. Vi finns i föreningslokalen på 
Eldsbergagränd 20. Välkomna!

Hälsningar från Styrelsen

Kontakt med Styrelsen:
E-post: styrelsen@spinnsidan3.se  
Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar också hit!
Telefon: 070-659 01 52
Hemsida: www.spinnsidan3.se  
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